А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________  20___ г.                                                                    № ______

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 04.10.2016 № 1905 «Об утверждении

документа планирования регулярных

перевозок по муниципальным маршрутам

в границах Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.08.2016 № 1515 «Об утверждении порядка

подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам в границах Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных маршрутов, подлежащих отмене

или изменению, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 04.10.2016 № 1905, изменение, дополнив

строкой 12 следующего содержания:

« 12. 33 Автостанция - ул. Вулканная - ул. Ларина III квартал 2018 года ».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел дорожного хозяйства и пассажирского транспорта Управления дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

Макарова Евгения Владимировна, тел. 303-100 доб.2235